АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июля 2019 года                                                                      № 200
	О внесении изменения в постановление администрации Пионерского сельского поселения от 09.07.2019 № 184 «О прекращении реализации некоторых муниципальных программ Пионерского сельского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 11.10.2018 № 413 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Пионерского сельского поселения, их формирования и реализации», Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 25.07.2019 № 17 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 17.12.2018 № 20 «Об утверждении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2019 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пионерского сельского поселения от 09.07.2019 № 184 «О прекращении реализации некоторых муниципальных программ Пионерского сельского поселения» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Прекратить реализацию следующих муниципальных программ Пионерского сельского поселения:

1.1 муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Стимулирование жилищного строительства в Пионерском сельском поселении в 2019 году», утвержденная постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 06.11.2018 № 439;
1.2 муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Переселение граждан из аварийных жилых домов и непригодных для проживания жилых помещений в Пионерском сельском поселении в 2019  году», утвержденная постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 09.11.2018 № 442;

1.3 муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Развитие культуры в Пионерском сельском поселении в 2019 году», утвержденная постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 16.11.2018 № 453;

1.4 муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Развитие транспортной системы  Пионерского сельского  поселения на 2019 год», утвержденная постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 16.11.2018 № 454».
2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы  Пионерского

сельского поселения
                                                               О.А. Пономаренко